Non tepidum ad solem pennas in litore pandunt	G 1, 398 = 369
Dilectae theitidi halcyones, nunc noctua cantus	G 1, 403 = 370
Quas sequitur sublime volans ad sidera nisus	G 1, 408 = 368
Sic quaecumque levem volucris secat aethera pennis	G 1, 409 = 226
Ingeminant liquidas presso ter gutture voces	G 1, 410 = 374
Et corui praeter solitum dulcedine laeti	G 1, 412 = 373
Ingreditur (mirum dictu) divinitus arcam	G 1, 415 = 227
Hic etiam cineres passim sparguntur in agris	G 1, 422 = 619
Reliquiae ultrices flammae, quos fulminis auctor	G 1, 432 = 620
Ecce autem caelo ceciderunt crebra sereno	G 1, 487 = 104
Hau quantae scelerum facies, quae immania coepta	G 1, 506 = 568
Atque feros fructus docuit mollire colendo	G 2, 36 = 497
Iamque ades, inceptumque una decurre laboram,	G 2, 39 = 59
O decus! O famae merito pars máxima nostrae	G 2, 40 = 60
Christe Deus, pelagoque volans da vela petenti;	G 2, 41 = 61
Non ego cuncta meis amplecti versibus opto.	G 2, 42 = 65
Non, mihi si linguae centum sint, oraque centum,	G 2, 43 = 66
Sed neque quam multae species nec nomina quae sint	G 2, 103 = 242
Est numerus, neque anim numero comprehendere refert	G 2, 104 = 243
Tenta, si possis, numero comprehendere certo	G 2, 104 = 543
Litore, quam multae zephyro turbentur arenae	G 2, 106 = 544
Magna parens frugum fuit, et ditissima terra	G 2, 136 = 595
Magna parens frugum fuit, et ditissima terra	G 2, 173 = 595
Ore ferens pacem, et ramum vivacis olivae	G 2, 181 = 309
Et quia iam tellus facta est uligine salsa	G 2, 184 = 491
Ast quae pinguis humus dulcique uligine laeta	G 2, 184 = 598
Quique frequans herbis et fertilis ubere campus	G 2, 185 = 599

Et qui praevalidas quondam, multoque fluentes	G 2, 190 = 600
Suffecit Baccho vites, qui fertilis vuae	G 2, 191 = 601
Qui laticis, qualem pateris libamus et auro	G 2, 192 = 602
Frugibus infelix tellus, nec commoda Baccho	G 2, 239 = 631
Et laetam tenui vitem committere sulco	G 2, 289 = 498
Perque domos victor, perque alta cacumina regnans	G 2, 307 = 623
Muleiber involuuit flammis urbem, et ruit atram	G 2, 308 = 624
Ad caelum picea crassus caligine nubem	G 2, 309 = 625
Candida plauditavis longis invisata colubris	G 2, 320 = 379
Virginis in laetae gremium descendit, et orbem	G 2, 326 = 6
Avia iam resonant avibus virgulta canoris	G 2, 328 = 376
Et venerem certis repetunt armenta diebus	G 2, 889 = 377
Parturit almus ager zephyrique te antibus auris	G 2, 330 = 357
Laxant arva sinus; frondas nunc explicat omnes	G 2, 331 = 358
Pampinus, et rursus nova prata coloribus ardent	G 2, 333 = 359
Laxant arva sinus; frondes nunc explicat omnes	G 2, 335 = 358
Et iubet hibernis iam parcere flatibus euros	G 2, 339 = 352
Iamque iterum lucem pecudes hausere, virumque	G 2, 340 = 353
Terrea progenies iterum caput extulit arca	G 2, 341 = 354
Immissaeque ferae silvis et sidera caelo	G 2, 342 = 355
Excipit et rursus caeli indulgentia terras	G 2, 345 = 356
Frugum primitias; et liba ferebat ad aras	G 2, 394 = 101
At Semus patriis Asiae consedit arvis	G 2, 394 = 473
Et quum olim seras deponet vinca frandas	G 2, 403 = 499
Frigidus et silvas aquilo nudabit honore	G 2, 404 = 500
Instruit ut curuo Saturni dente relictam	G 2, 406 = 501
Attrectet vitem attondens, fingatque putanda	G 2, 407 = 502

Nec non prisca fides, et nescia fallere vita	G 2, 467 = 780
Coepit in apricis mox collibus ordine vites	G 2, 522 = 385
Iordanus variis per campos flexibus errans	G 3, 14 = 597
Latronem ad poenam ingenti clamore repositens	G 3, 43 = 138
Quadrupesque citi, et fortes ad aratra invenci	G 3, 50 = 225
Collectum humorem zephyris spirantibus haurit	G 3, 105 = 351
Instigant variis, iuvenum exsultantia tollit	G 3, 105 = 701
Cetera pascuntur virides armenta per herbas	G 3, 162 = 381
Discedit, longeque ignotis exsulat oris	G 3, 225 = 465
Multa gemens ignominiam, plagasque tonantis	G 3, 226 = 466
Ultoris, tum quos amisit egenus amicos	G 3, 227 = 467
Et turrim adspectans regnis excessit avitis	G 3, 228 = 469
Atque homines ligno inclusos, pictasque volucres	G 3, 243 = 268
Et genus humanum, et pecudes pictasque volucres	G 3, 243 = 414
In furias ignemque ruunt; amor omnibus idem	G 3, 244 = 199
Egreditur gemus omne avium, pecudumque ferarumque	G 3, 242 = 364
E silvis; tum saevus aper, tum pessima tigris	G 3, 248 = 220
Lothus, ubi gens saeva virum; atque effrena Deique	G 3, 252 = 561
Ossibus in duris iuvenum versavit amantum	G 3, 258 = 566
Fulgura, nec summi poterit revocare parentis	G 3, 262 = 573
Nec peritutus adhuc crudeli funere mundus?	G 3, 263 = 585
Et genus omne canum, quin et genus acre luporum	G 3, 264 = 221
Et lynces variae, imbellesque ad proelia cervi	G 3, 264 = 223
Lanigeras agitabat oves hirtasque capellas	G 3, 287 = 99
Lanigeraeque greges, et amantes ardua caprae	G 3, 287 = 224
Concessa in pecudes, quod quamvis frondibus olim	G 3, 303 = 409
Solis ad occasum, quaecumque adspexeris, omnem	G 3, 336 = 536

Litoraue halcyones linquunt, et acanthis safellos	G 3, 386 = 237
Lothus, ubi gens saeva virum; atque effrena Deique	G 3, 382 = 581
Lappaeque tribulique adsunt atque aspera silva	G 3, 385 = 152
Auritusque lepus, timidique sequuntur onagri	G 3, 409 = 222
Iam caelo constare videt: nec fontibus amnes	G 3, 428 = 321
Amplius erumpunt aucti pluvialibus austris	G 3, 429 = 322
Ianus, diluvii caussas et signa docendo	G 3, 440 = 184
Accipiunt, redduntque: nigrum legit ille bitumen	G 3, 451 = 447
Qui piceas latices nigroque bitumine spissas	G 3, 451 = 604
Corpora corripiunt gravibus captiva catanis	G 3, 472 = 734
Omne genus pecudum, nec non genus omne ferarum	G 3, 480 = 267
Ulterius terrarum orbem, et genus omne ferarum	G 3, 480 = 413
Quae genus omne neci pecudum dedit, omne virorum	G 3, 480 = 211
Namque his innantes vulgo moriuntur in undis	G 3, 494 = 613
Sint pasti patres, et victu simplicis herbae	G 3, 528 = 410
Est etiam lacus hic ipsis non piscibus aequus	G 3, 546 = 612
Haec praeceps alta vitam sub nube relinquit	G 3, 547 = 611
Corpus humo tegere, et foveis abscondere tantum	G 3, 558 = 122
Quam pene horrisonus Neptuno immerserat eurus	G 4, 29 = 586
Flumina, se rursus nota in cunabula cendit	G 4, 66 = 291
Undique terribili fremitu concurritur, ambasque	G 4, 78 = 704
Praecipitesque trahit silvas; genus omne ferarum	G 4, 80 = 256
Aethera obscurant: non densior aere grando	G 4, 80 = 726
Nec de concussa tantum pluit ilice glandis	G 4, 81 = 727
Phaebeam superat flammam fulgore corusco	G 4, 98 = 776
Haec olim; cuius flavantia culta rigavit	G 4, 126 = 596
Diluvii sterilis, nec fertilis illa iuvenis	G 4, 128 = 492

Commoda nec segeti, nec Bacchi munere felix	G 4, 129 = 493
Frugibus infelix tellus, nec commoda Baccho	G 4, 129 = 631
Nec pecori opportuna, nec arbore fertilis ulla	G 4, 129 = 632
Multaque praeterea, spatiis quae exclusus iniquis	G 4, 147 = 503
Praetereo atque aliis post me memoranda relinquo	G 4, 148 = 504
Da pennis ferri per inania nubila caeli	G 4, 166 = 329
Da pennis ferri per inania nubila caeli	G 4, 196 = 329
Huc volucrum pecudumque genus, genus omne ferarum	G 4, 223 = 215
Et pecudes, armenta, viros; nec iam amplius ullae	G 4, 223 = 257
Et prima expediam repetens ab origine mundi	G 4, 286 = 68
Quique colunt laetos pheretrae Persidis agros	G 4, 290 = 657
Murorum ingentes, aptant portasque fenestrasque	G 4, 296 = 444
Pampinus, et rursus nova prata coloribus ardent	G 4, 306 = 359
Garrula iam tignis nidum suspendit hirundo	G 4, 307 = 378
Speravit se posse nefas, sed qui omnia novit	G 4, 392 = 123
Quae sint, quae fuerint, quae mox ventura trahantur	G 4, 393 = 124
Corripiunt, capto vim duram et vincula tendunt	G 4, 399 = 559
Et Lotho tendunt vim duram et vincula capto	G 4, 399 = 735
Captivum abduxit, vimque omnem et vincla tetendit	G 4, 412 = 757
Hi lateres vastis fornacibus igne coquebant	G 4, 428 = 445
Tartareas fauces referavit, et ostia Ditis	G 4, 467 = 768
Et caligantem nigra formidine lucum	G 4, 468 = 769
Quam circum limus niger et deformis arundo	G 4, 478 = 629
Tunc Iano dat iura Deus, tunc legibus orbem	G 4, 562 = 401

Acta, Deumque cano, caeli qui primus ab oris	A 1, 1 = 5
Terrarum invisit profugus, Chananaeaeque venit	A 1, 2 = 7
Litora, multum ille et terra iactatus et alto	A 1, 3 = 8
Ni superum, saevi memorem Plutonis ob iram;	A 1, 4 = 9
Multa quoque in monte est passus dum conderet	A 1, 5 = 10
Evertitque deos Latii, et genus omne latinum	A 1, 6 = 15
Albanosque patres atque altae moenia Romae	A 1, 7 = 16
Hicque pii vates, at qui pro moenibus altae	A 1, 7 = 789
Musa mihi causas memora, quo numine laeso	A 1, 8 = 17
Quidve dolens rex ipse Deum tot voluere casus	A 1, 9 = 18
Insignem pietate virum, tot adira labores	A 1, 10 = 19
Ergo iustitia et magnus pietate Noachus	A 1, 10 = 212
Irae caelestis Christus, nubesque fugavit	A 1, 11 = 324
Vros antiqua fuit clari cognominis, illum	A 1, 12 = 29
Haec urbs dives opum studiisque asperrima belli:	A 1, 14 = 36
Quam Pluto fertur terris magis omnibus, unam	A 1, 15 = 37
Posthabitis coulisse aliis: hic illius arae,	A 1, 16 = 38
Hic cultus fuit, hoc regnum Dis gentibus esse	A 1, 17 = 39
Hic arx, hinc regnum venturis gentibus esto	A 1, 17 = 435
(Si qua fata sinant) iam tum tenditque fovetque	A 1, 18 = 40
Progeniem, sed enim Iudaea a sanguine duci	A 1, 19 = 41
Audierat, stygias olim quae verteret arces	A 1, 20 = 42
Hinc populum late regem, verboque potentem	A 1, 21 = 43
Venturum excidio inferni, sic voluere Parcas	A 1, 22 = 44
Id metuens veterum bellorum haud immemor, olim	A 1, 23 = 45
Quod contra Isacidas pro caris gessit amicis;	A 1, 24 = 46
Nec dum etiam caussae, irarum saevique Dolores	A 1, 25 = 47